

Recebi(emos) de ELETRO MECANICA DE PAULI LTDA - ME a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 4
		SERIE: 55

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
ELETRO MECANICA DE PAULI LTDA - ME, AVENIDA NICOLAU INACIO, S/N, CENTRO, Salto do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone - (46) 9114- 5987

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 4
SERIE 55
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO	
4114 0775 0364 2600 0102 5505 5000 0000 0412 3261 4285	
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO	
141140104431202 15/07/2014 09:48:41	

NATUREZA DA OPERACAO Venda de mercadoria		
INSCRICAO ESTADUAL 3290081261	INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 75.036.426/0001-02

DESTINATARIO / REMETENTE		NOME FANTASIA		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSAO
NOME / RAZAO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA				76.205.707/0001-04	15/07/2014
ENDERECO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85.670-000	DATA DA ENTRADA / SAIDA 15/07/2014
MUNICIPIO Salto do Lontra		TELEFONE	UF PR	INSCRICAO ESTADUAL	HORA DA ENTRADA / SAIDA 09:25:00

FATURA / DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	15/07/2014	1.753,00			

CALCULO DO IMPOSTO		BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00		1.753,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.753,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZAO SOCIAL		1 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO		1			
ENDERECO		MUNICIPIO			UF	INSCRICAO ESTADUAL	
QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		
				0,000	0,000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS												
CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS IPI
6	BATERIAS	85061030	041	5102	UND	3,0000	230,0000	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	INTERRUPTORES	85365090	041	5102	UND	2,0000	130,0000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MILO DE CONTATO IGNICAO	85385090	041	5102	UND	6,0000	34,0000	204,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	MOTOR DO LIMPADOR	85013110	041	5102	UND	1,0000	230,0000	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	PORTA ESCOVAS DE PARTIDA	85119000	041	5102	UND	5,0000	44,0000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	TERMINAL DE BATERIA	85365090	041	5102	UND	1,0000	5,0000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	RETIFICADOR	85044022	041	5102	UND	1,0000	144,0000	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e aceito

Em 15 / 07 / 2014

Assinatura

ENC REC MAT

CALCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVICOS		BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL 3290081261		0,00		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMACOES COMPLEMENTARES SETOR URBANO	